HaumeHoBaHne nokasartens

AKTUBBI

HemaTtepuanbHble akTuBbI
PesynbTaThl uccnegoBaHuin un
pa3paboTok

HemaTepunanbHble NOUCKOBbIE
aKTUBbI

MaTepuanbHble NOWCKOBbIE akTUBbI
OCHOBHble cpeAcTBa

[ oxoAHble BMIOXEHUA B
MaTepuasbHble LEeHHOCTU
®nHaHCOBbIE BIOXEHUA
[0NTOCPOYHbIE

OT/OXEHHbIe Ha/oroBble akTUBbI
Mpoune BHEOBGOPOTHbIE aKTUBbI
3anacsbl

Hanor Ha fo6aBneHHy0 CTOMMOCTb
no NpMoBpeTEHHbIM LLEHHOCTAM
febutopckasa 3af40/KEHHOCTb
®rHaHCOBbIE BIOXEHUSA
KpaTKoCpo4Hble

[leHexHble cpefcTBa M leHEeXHble
3KBMBAJIEHTHI

Mpoune 060POTHbIE AKTUBBI
NTOIO aKtuBbI

Maccusbl

3aeMHble cpeacTBa
[LONTOCPOYHbIE

OTNOXEHHble Ha/NOroBble
obasaTtenbcrBa

OueHo4YHble 0b6A3aTenbCcTBaA
[ONTOCPOUHbIE

Mpoune o6sA3aTenbcTBa
[ONTOCPOYHbIE

3aeMHble cpeacTBa
KPaTKOCPOUHbIE

Kpeantopckasa 3a[0/HKEHHOCTb
OueHoYHble 06a3aTeNbCcTBA
KPaTKOCPOUHble

Mpoune o6sA3aTenscTBa
KpaTKoCpoYHble

NTOIO naccuBbl
CTOMMOCTb YUCTbIX aKTUBOB

PacuyeT CTOMMOCTU YUCTbIX aKTUBOB

AKUMOHepHoe obuiecTtBo "CoBx03 Pocsa"

(HaMMmeHOBaHVe opraHusaLmm)

Kog cTpoku
6yxranTepckoro
6anaHca

1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190

1210

1220
1230

1240

1250
1260

1410

1420

1430

1450

1510
1520

1540

1550

Ha 31 pgekabps 2021 r.

26 655

21 458
1120

4 604

53 837

6 766

2 350

1521

10 637
43 200

* - 3a UCK/MOYeHUEM 3a[0/HKEHHOCTH YYacTHWUKOB (yupeauTesnieil) o B3HOCAM B yCTaBHbIA kanuTan.

Ha 31 peka6bpsa 2020 r.

21 609

15 434
2221

7 076

46 340

2 394

1316

3710
42 630

Ha 31 pgekabpsa 2019 r.

24 117

13 224
3 103

5 108

45 552

2 032

1455

3 487
42 065



