

Расчет стоимости чистых активов

Акционерное общество "Совхоз Росва"

(наименование организации)

Наименование показателя	Код строки бухгалтерского баланса	На 31 декабря 2021 г.	На 31 декабря 2020 г.	На 31 декабря 2019 г.
Активы				
Нематериальные активы	1110	-	-	-
Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
Основные средства	1150	26 655	21 609	24 117
Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
Финансовые вложения долгосрочные	1170	-	-	-
Отложенные налоговые активы	1180	-	-	-
Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
Запасы	1210	21 458	15 434	13 224
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	-
Дебиторская задолженность*	1230	1 120	2 221	3 103
Финансовые вложения краткосрочные	1240	-	-	-
Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	4 604	7 076	5 108
Прочие оборотные активы	1260	-	-	-
ИТОГО активы	-	53 837	46 340	45 552
Пассивы				
Заемные средства долгосрочные	1410	-	-	-
Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
Оценочные обязательства долгосрочные	1430	-	-	-
Прочие обязательства долгосрочные	1450	6 766	-	-
Заемные средства краткосрочные	1510	-	-	-
Кредиторская задолженность	1520	2 350	2 394	2 032
Оценочные обязательства краткосрочные	1540	1 521	1 316	1 455
Прочие обязательства краткосрочные	1550	-	-	-
ИТОГО пассивы	-	10 637	3 710	3 487
Стоимость чистых активов	-	43 200	42 630	42 065

* - За исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал.

Руководитель

Подгорный В В

"16" февраля 2022 г.